
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ticketlive PRO s.r.o. 
 
 
a 
 
 

                 M�sto Svitavy 
 
 

  
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Tato Smlouva o spolupráci (dále jen >Smlouva<) byla uzavYena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, v platném zn�ní (dále jen >obanský zákoník<), ní�e 
uvedeného dne, m�síce a roku 

mezi 

Ticketlive PRO s.r.o.  
IO: 050 42 160 
se sídlem Dubeská 74/4, 100 00 Praha 10 Straanice 
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vlo�ka 257442 
zastoupená Tomáaem KraIákem, jednatelem 
bankovní spojení:  

(dále jen >Provozovatel<)  

a 

M�sto Svitavy 

IO: 00277444 
DI: CZ00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, PYedm�stí, 568 02 Svitavy 
zastoupené: Mgr. Bc. Davidem aimkem, MBA, starostou 
bankovní spojení:  
(dále jen >Prodejce<) 
 
(Provozovatel a Prodejce dále také jednotliv� jako >Smluvní strana< nebo spolen� jako >Smluvní 
strany<). 
 
VZHLEDEM K TOMU, }E 
 
A) Provozovatel je provozovatelem prodejní sít� >Ticketlive<, která umo�Iuje distribuci, rezervaci 

a prodej vstupenek na spoleenské, kulturní, sportovní i jiné akce spoívající ve vyu�ití volného 
asu (dále jen >Akce<), a to mimo jiné prostYednictvím smluvních prodejních míst; 

B) Provozovatel zajiaeuje distribuci, rezervaci a prodej vstupenek na Akce jménem a na úet osoby 
poYádající pYísluanou Akci (dále jen >PoYadatel<), a to na základ� pYíkazní smlouvy uzavYené mezi 
Provozovatelem a PoYadatelem; 

C) Prodejce je osobou provozující síe prodejních míst, jejich� seznam tvoYí PYílohu . 1této Smlouvy 
a je její nedílnou souástí a jejich� prostYednictím je Prodejce schopen zprostYedkovat prodej 
vstupenek na Akce (dále jen >Prodejní místa<); a 

D) Smluvní strany mají zájem touto Smlouvou upravit vzájemná práva a povinnosti související 
s prodejem vstupenek na Akce (dále jen >Vstupenky<) prostYednictvím Prodejních míst, 

 
BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

I. 
PYedm�t Smlouvy 

PYedm�tem této Smlouvy je závazek Prodejce zajistit prodej Vstupenek zákazníkom prostYednictvím 



 

3 
 

svých Prodejních míst a slu�by s tím spojené a závazek Provozovatele zaplatit za tuto innost Prodejci 
Odm�nu, jak je definována ní�e. 

 
II. 

Práva a povinnosti Provozovatele 

1. Provozovatel k zajiat�ní distribuce, rezervace a prodeje Vstupenek provozuje rezervaní systém 
>Ticketlive< (dále jen >Rezervaní systém<), do n�ho� jsou vkládány veakeré informace týkající 
se Akcí potYebné k prodeji Vstupenek prostYednictvím Prodejního místa, a to nejpozd�ji v�dy jeden 
(1) pracovní den pYed zahájením prodeje Vstupenek na konkrétní Akci. 

2. Provozovatel se zavazuje zajistit Prodejci autorizovaný pYístup do Rezervaního systému 
prostYednictvím specifických pYístupových údajo, a to do tYí (3) pracovních dno ode dne podpisu 
této Smlouvy. 

3. Na základ� dohody Smluvních stran mo�e Provozovatel pYenechat Prodejci k  u�ívání tiskárnu, 
kterou Prodejce vyu�ije k tisku Vstupenek. Prodejce se pro tento pYípad zavazuje vyu�ít tuto 
tiskárnu výhradn� pro tisk Vstupenek dle této Smlouvy. Tiskárna bude poskytnuta Prodejci na 
základ� zvláatní písemné smlouvy. 

4. V pYípad�, �e bude Prodejci poskytnuta tiskárna dle l. II odst. 3 této Smlouvy, zavazuje se 
Provozovatel na své náklady dodat Prodejci bianco Vstupenky v papírové form� na pYedtiat�ných 
araích na adresu sídla Prodejce v dohodnutém potu kuso, a to nejpozd�ji do p�ti (5) pracovních 
dno od podpisu této Smlouvy. Prodejce je povinen kontrolovat poet bianco Vstupenek 
v jednotlivých Prodejních místech. PYípadný nedostatek bianco Vstupenek je Prodejce povinen bez 
zbyteného odkladu oznámit Provozovateli, který se zavazuje doplnit zásoby bianco Vstupenek 
Prodejce bez zbyteného odkladu po doruení oznámení. Bianco Vstupenky budou Prodejci 
pYedány v�dy na základ� písemného pYedávacího protokolu obsahujícího poet a sériová ísla 
Vstupenek a podepsaného oprávn�nými osobami obou Smluvních stran. 

5. Provozovatel seznámil Prodejce se zn�ním svých Vaeobecných obchodních podmínek (dále jen 
>Podmínky<), co� Prodejce svým podpisem této Smlouvy potvrzuje. V pYípad� zm�ny Podmínek 
se Provozovatel zavazuje bez zbyteného odkladu oznámit tuto skutenost Prodejci a doruit mu 
jejich atuální verzi. 

6. Provozovatel si vyhrazuje právo urit, jakým zposobem budou Vstupenky na konkrétní Akci 
prodávány a je tedy oprávn�n stanovit, �e Vstupenky na konkrétní Akci nebudou prodávány 
prostYednictvím Prodejních míst Prodejce i budou prodávány pouze prostYednictvím vybraných 
Prodejních míst. Tato skutenost bude v�dy uvedena v Rezervaním systému a Prodejce je povinen 
rozhodnutí Provozovatele respektovat a pYípadn� Vstupenky neprodávat i prodávat pouze 
prostYednictvím vybraných Prodejních míst. Pro vylouení pochybností Smluvní strany prohlaaují 
a potvrzují, �e Prodejci nevzniká na prodej i distribuci Vstupenek prostYednictvím Prodejních míst 
nárok.  

 
III. 

Práva a povinnosti Prodejce 

1. Prodejce se zavazuje v souladu s touto Smlouvou, Podmínkami a na základ� pokyno Provozovatele 
ve svých Prodejních místech zprostYedkovávat prodej Vstupenek. Prodejce je povinen pYi 
vykonávání inností dle této Smlouvy postupovat v�dy s odbornou péi a v souladu se zájmy 



 

4 
 

Provozovatele. 

2. Prodejce se zavazuje oznait ka�dé Prodejní místo viditeln� logem >Ticketlive< a dále vhodným 
zposobem propagovat prodejní síe Provozovatele. Za tímto úelem poskytuje Provozovatel tímto 
Prodejci nevýhradní licenci k u�ívání ochranné známky >Ticketlive<, a to po dobu platnosti této 
Smlouvy.  

3. Prodejce je povinen informovat Provozovatele o adrese a kontaktních údajích vaech Prodejních 
míst a bez zbyteného odkladu oznámit Provozovateli jakoukoli zm�nu t�chto údajo. Prodejce se 
dále zavazuje informovat Provozovatele o otevíracích dobách Prodejních míst a bez zbyteného 
odkladu také o jejich zm�n� i uzavYení Prodejního místa, a to i krátkodobém. 

4. Prodejce je povinen zajistit, aby byl po celou otevírací dobu Prodejního místa zákazníkom 
k dispozici vyakolený personál, který má pYístup do Rezervaního systému a je schopen poskytnout 
zákazníkom odpovídající standard slu�eb spojených s distribucí a prodejem Vstupenek a veakeré 
potYebné informace týkající se prodeje Vstupenek v prodejní síti Provozovatele.  

5. Prodejce je povinen oznámit Provozovateli jakoukoli poruchu, technickou závadu i nefuknost 
Rezervaního systému, a to bez zbyteného odkladu poté, co jej Prodejce i personál Prodejního 
místa zjistí. 

6. V pYípad�, �e Prodejce obdr�í od Provozovatele plakáty, letáky i jiné propaganí materiály, je 
povinen umístit je ve vaech svých Prodejních místech, a to na viditelných místech a po celou dobu 
prodeje Vstupenek na konkrétní Akci, k ní� se propaganí materiály vztahují. 

7. Prodejce je povinen zajistit, aby v ka�dém Prodejním míst� byla zákazníkom na viditelném míst� 
pYístupná k nahlédnutí aktuální verze Podmínek, a to po celou otevírací dobu Prodejního místa. 

8. Prodejce v plném rozsahu odpovídá za pYípadnou akodu zposobenou Provozovateli i PoYadateli 
v dosledku kráde�e i jiné nepYedvídatelné události v Prodejním míst�, a to bez ohledu na zavin�ní 
Prodejce. 

 
IV. 

Prodej Vstupenek 

1. Distribuce a prodej Vstupenek prostYednictvím Prodejních míst bude dle dohody Smluvních stran 
probíhat následujícím zposobem: 

a) pYímý prodej - zákazník zakoupí volnou Vstupenku v Prodejním 
míst� bez pYedchozí rezervace v Rezervaním 
systému; 

b) prodej rezervované Vstupenky - zákazník rezervuje Vstupenku prostYednictvím 
Rezervaního systému a v rezervaní dob� dle 
Podmínek kupní cenu Vstupenky uhradí v Prodejním 
míst� oproti vystavení Vstupenky. 

2. Prodejce bere na v�domí, �e Provozovatel provádí distribuci a prodej Vstupenek jménem a na úet 
PoYadatele a �e tedy kupní smlouva o prodeji Vstupenky je uzavírána mezi zákazníkem 
a PoYadatelem. O této skutenosti je Prodejce povinen v pYípad� potYeby informovat zákazníka. 

3. V pYípad�, �e byla Prodejci poskytnuta tiskárna dle l. II odst. 3 této Smlouvy, zavazuje se Prodejce 
vyu�ívat k tisku na Prodejních místech pouze bianco Vstupenky z pYedtiat�ných archo, které 



 

5 
 

obdr�el od Provozovatele dle l. II odst. 4 této Smlouvy. V opaném pYípad� vytiskne Prodejce 
Vstupenku ve form� elektronické Vstupenky pomocí vlastní tiskárny na své náklady. 

4. Prodejce se zavazuje zajistit, �e ka�dá Vstupenka vydaná prostYednictvím Prodejního místa bude 
obsahovat správné a úplné údaje a veakeré nezbytné nále�itosti (tj. zejména logo PoYadatele, 
pYíp. jeho partnero; název Akce; datum a as konání Akce; místo konání Akce; a cenu Vstupenky). 
Prodejce je dále povinen pYed vydáním Vstupenky zákazníkovi ov�Yit v Rezervaním systému, zda 
je po�adované místo na pYísluanou Akci stále volné a je povinen zajistit , aby nedoalo 
k opakovanému vydání té�e Vstupenky zákazníkom. V pYípad� poruaení t�chto povinnosti 
z dovodo na stran� Prodejce (tj. nikoli napY. z dovodo poruchy Rezervaního systému) odpovídá 
Prodejce za pYípadnou akodu zposobenou Provozovateli, PoYadateli i tYetím osobám.  

5. Prodej Vstupenek na konkrétní Akci bude ukonen pYed konáním Akce úplným vyprodáním 
kapacity Vstupenek uvoln�ných do prodeje prostYednictvím prodejní sít� Provozovatele, 
skonením Akce i na základ� písemného pokynu Provozovatele dorueného Prodejci, a to za 
podmínek dle této Smlouvy.  

6. Prodejce bere na v�domí, �e PoYadatel je oprávn�n ve lhot� 24 hodin pYed zaátkem konání Akce 
stáhnout z prodejní sít� Provozovatele vaechny dosud neprodané vstupenky. V takovém pYípad� 
bude Akce sta�ena také z Rezervaního systému a Prodejce není oprávn�n pokraovat v 
pYímém prodeji Vstupenek na Akci a mo�e zákazníkom pouze vydat i prodat ji� rezervované 
Vstupenky. 

7. Prodejce bere na v�domí, �e PoYadatel je oprávn�n stanovit a poskytnout pro urité kategorie i 
druhy vstupenek slevy, pYiem� tato skutenost bude uvedena v Rezervaním systému, a to vetn� 
podmínek poskytnutí slevy. Prodejce je povinen dokladn� prov�Yit nárok zákazníka na 
uplatIovanou slevu a zkontrolovat doklady, kterými zákazník svoj nárok prokazuje. V pYípad� 
oprávn�nosti nároku je Prodejce povinen zajistit akceptaci slev v Prodejních místech a prodej 
Vstupenek zákazníkom za sní�enou cenu. 

 
V. 

Odm�na Prodejce 

1. Pokud není dohodnuto jinak, má Prodejce za slu�by spojené s distribucí a prodejem Vstupenek 
v Prodejních místech nárok na odm�nu ve výai 45 % bez DPH z odm�ny Provozovatele, kterou 
obdr�í od PoYadatele za distribuci Vstupenek (dále jen >Odm�na<).  

2. Dle dohody Smluvních stran je Odm�na Prodejce zahrnuta v kupní cen� Vstupenky. 

3. Pro vylouení pochybností Smluvní strany prohlaaují a potvrzují, �e výae Odm�ny je konená a 
Prodejci nevzniká v souvislosti s jeho inností dle této Smlouvy voi Provozovateli �ádný nárok na 
úhradu jakýchkoli dalaích pln�ní. 

 
VI. 

Platební podmínky 

1. Pokud není mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak, budou pYíjmy z prodeje Vstupenek 
v Prodejních místech vyísleny dvakrát m�sín�, a to v�dy k patnáctému a k poslednímu dni 
ka�dého kalendáYního m�síce. Provozovatel následující pracovní den po dni, ke kterému má být 
provedeno vyíslení doruí Prodejci protokol o Vstupenkách prodaných za pYísluané období 



 

6 
 

v Prodejních místech Prodejce, a to na základ� záznámo v Registraním systému (dále jen 
>Vyútovací Protokol<).  

2. PYípadné námitky proti Vyútovacímu protokolu je Prodejce povinen uplatnit do tYí (3) pracovních 
dno ode dne jeho doruení. Na jakékoli pozd�jaí reklamace ze strany Prodejce nemusí brát 
Provozovatel zYetel. 

3. PYíjmy získané z prodeje Vstupenek v Prodejních místech za dané vyútovací období se Prodejce 
zavazuje uhradit Provozovateli bezhotovostním pYevodem na bankovní úet Provozovatele, a to 
v�dy do p�ti (5) pracovních dno po doruení Vyútovacího protokolu. Pro vylouení pochybností 
se za okam�ik zaplacení pova�uje pYipsání pYísluané ástky na bankovní úet Provozovatele. 

4. Dle dohody Smluvních stran je Prodejce oprávn�n zapoíst v�dy v rámci vyútovacího období 
Odm�nu proti ástce získané z prodeje Vstupenek v Prodejních místech, odeíst Odm�nu od ástky 
poukazované Provozovateli dle pYedchozího lánku a ponechat si ji, a to vetn� pYísluané DPH. 
Prodejce vystaví k úhrad� ástky dle tohoto odstavce fakturu, která bude splIovat veakeré 
nále�itosti daIového dokladu, a to do tYí (3) pracovních dno po doruení Vyútovacího protokolu. 

 
VII. 

Reklamace 

1. PYípadnou reklamaci obsahu Vstupenky je Zákazník povinen uplatnit bezprostYedn� po jejím 
zakoupení i vyzvednutí u obsluhy Prodejního místa. Na pozd�jaí reklamace nebude brán zYetel.  
Personál Prodejního místa je povinen posoudit oprávn�nost reklamace a v pYípad�, �e je reklamace 
zjevn� oprávn�ná zneplatnit reklamovanou Vstupenku a vystavit novou. Pokud to z jakýchkoli 
dovodo není mo�né, sepíae personál Prodejního místa se Zákazníkem reklamaní list a bez 
zbyteného odkladu o reklamaci informuje Provozovatele. V pYípad�, �e je reklamace posouzena 
jako oprávn�ná, je personál Prodejního místa povinen vy�ádat si od zákazníka reklamovanou 
Vstupenku. 

2. Prodejce bere na v�domí, �e PoYadatel je oprávn�n Akci kdykoli zruait. Provozovatel se zavazuje 
pYípadné zruaení Akce oznámit Prodejci bez zbyteného odkladu poté, kdy se o n�m dozví. 
Provozovatel souasn� vyrozumí Prodejce o pYípadném zposobu vyYízení nároko zákazníko na 
vrácení kupní ceny Vstupenek v Prodejních místech. Prodejce se zavazuje tyto informace 
zprostYedkovat zákazníkom prostYednictvím Prodejních míst. 

3. Provozovatel je oprávn�n po�adovat, aby Prodejce prostYednictvím svých Prodejních míst vrátil 
zákazníkom kupní cenu Vstupenek na Akce, které byly zruaeny i u kterých doalo ke zm�n�. 
V takovém pYípad� je Provozovatel povinen poskytnout k tomu Prodejci odpovídající finanní 
prostYedky, které je Prodejce povinen v plné výai pou�ít na vrácení kupní ceny dr�itelom 
Vstupenek. Prodejce bude v takovém pYípad� vracet kupní cenu pouze dr�itelom Vstupenek, které 
byly zakoupeny v konkrétním Prodejním míst�, a to na základ� pYedlo�ení platné Vstupenky. 
Prodejce není oprávn�n vrátit zákazníkovi kupní cenu Vstupenky bez vydání originálu Vstupenky. 

4. Prodejce je oprávn�n vracet kupní cenu Vstupenek zákazníkom pouze do aedesáti (60) dno po 
plánovaném skonení Akce. Po uplynutí této lhoty provádí zbývající zp�tné výplaty kupní ceny 
Vstupenek zákazníkom na vlastní náklady PoYadatel Akce, o em� je Prodejce povinen zákazníky 
v pYípad� potYeby informovat. PYípadné zbylé finanní prostYedky, které byly Prodejci poskytnuty 
Provozovatelem a nebyly vyplaceny zákazníkom, vrátí Prodejce Provozovateli do tYí (3) pracovních 
dno po uplynutí lhoty dle tohoto odstavce. 



 

7 
 

 
VIII. 

Oprávn�né osoby 

1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostYednictvím následujících 
oprávn�ných osob, pov�Yených pracovníko nebo statutárních zástupco Smluvních stran: 

a) Oprávn�nou osobou Provozovatele je: 
Michal Turna 
e-mail:  
tel.:  

 
b) Oprávn�nou osobou Prodejce je: 

Mgr. Petr amerda 
e-mail:  
tel.:  

2. Oprávn�né osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávn�ny ke zm�nám této Smlouvy, 
jejím doplIkom ani zruaení, leda�e se proká�í písemnou plnou mocí ud�lenou jim k  tomu osobami 
oprávn�nými zastupovat pYísluanou Smluvní stranu v zále�itosti této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
oprávn�ny jednostrann� zm�nit oprávn�né osoby, jsou vaak povinny takovou zm�nu druhé smluvní 
stran� bezodkladn� písemn� oznámit. 

3. Veakeré písemnosti budou doruovány na adresu Smluvních stran uvedenou v  záhlaví této 
Smlouvy, pokud n�která ze Smluvních stran písemn� neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na jiné 
mo�nosti prokázání doruení, které umo�Iují právní pYedpisy, jakákoliv písemnost, její� doruení 
tato Smlouva vy�aduje, pYedpokládá anebo umo�Iuje, bude pova�ovaná za doruenou, byla-li 
doruena Smluvní stran� na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou 
Smluvní strana písemn� oznámí druhé Smluvní stran�. Odmítnutí pYevzetí písemnosti Smluvní 
stranou bude mít stejné dosledky jako její doruení ke dni odmítnutí pYevzetí. 

 
IX. 

Trvání a ukonení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neuritou a mo�e být ukonena písemnou dohodou obou 
Smluvních stran nebo písemnou výpov�dí jedné ze Smluvních stran. Výpov�dní doba iní tYi (3) 
m�síce a poíná b��et prvním dnem m�síce následujícího po m�síci, v n�m� byla výpov�� 
doruena. 

2. Smluvní strany jsou oprávn�ny odstoupit od této Smlouvy v pYípad� jejího podstatného poruaení 
druhou Smluvní stranou. Podstatným poruaením se pro úely této Smlouvy rozumí zejména, nikoli 
vaak výlun�, opakované i soustavné poruaování povinností dle této Smlouvy, a to pYes písemnou 
výzvu druhé Smluvní strany a poskytnutí dodatené pYim�Yené lhoty k náprav�. Dovodem pro 
odstoupení od smlouvy je té� ztráta podnikatelského oprávn�ní druhé Smluvní strany, zahájení 
insolvenního Yízení, zahájení trestního stíhání voi druhé Smluvní stran� nebo vstup do likvidace. 

3. Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy, ani� by tím omezily jakákoliv svá jiná práva 
podle této Smlouvy vetn� nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhrady akody  a jiné újmy. 



 

8 
 

4. Odstoupení od Smlouvy musí být uin�no v písemné form� a nabývá úinnosti okam�ikem 
oznámení druhé Smluvní stran� (ex nunc). V oznámení o odstoupení je Smluvní strana, která 
odstupuje, povinna uvést dovody odstoupení od Smlouvy. 

5. V pYípad� ukonení Smlouvy v prob�hu prodeje Vstupenek na Akci je Prodejce povinen ukonit 
prodej Vstupenek v Prodejních místech ke dni ukonení platnosti Smlouvy. Prodejce má nárok na 
Odm�nu za prodané Vstupenky za podmínek dle této Smlouvy. Zbytek pYíjmo z prodeje Vstupenek 
v Prodejních místech se Prodejce zavazuje poukázat bezhotovostním pYevodem na bankovní úet 
Provozovatele do p�ti (5) pracovních dno po ukonení platnosti Smlouvy. V pYípad� zruaení i 
zm�ny Akce po ukonení platnosti této Smlouvy se neuplatní ustanovení této Smlouvy týkající se 
reklamací a Prodejce je povinen odkázat zákazníky s jejich nároky na PoYadatele Akce. 

 
X. 

Záv�rená ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu ob�ma Smluvními stranami. 

2. Jakékoli zm�ny nebo dodatky této Smlouvy musí být uin�ny písemn� a schváleny podpisem obou 
Smluvních stran. 

3. Dle dohody Smluvních stran není Prodejce oprávn�n bez písemného souhlasu Provozovatele 
pYevést ani postoupit jakékoli ze svých práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.  

4. Tato Smlouva a veakeré s ní spojené informace a dokumenty mají dov�rný charakter a �ádná ze 
Smluvních stran není oprávn�na bez souhlasu druhé Smluvní strany pYedat tyto informace tYetím 
osobám, s výjimkou pYípado, ve kterých je pYedání t�chto informací po�adováno na základ� 
právních pYedpiso nebo ze strany pYísluaných orgáno na základ� právních pYedpiso, nebo pokud se 
jedná o ji� veYejn� pYístupné informace. 

5. Pokud n�které z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným i neúinným, neplatnost i 
neúinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných 
ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné i neúinné ustanovení odd�litelné od zbytku 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné i neúinné ustanovení nahradit novým 
platným a úinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejv�rn�ji odpovídat podstat� a 
smyslu povodního ustanovení.  

6. Smluvní strany se zavazují Yeait veakeré spory, které snad mezi nimi v souvislosti s realizací této 
Smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyYeaení sporu, bude pYedlo�en k 
projednání a rozhodnutí pYísluanému soudu eské republiky.  

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, jako� i právní vztahy touto Smlouvou výslovn� neupravené, 
se Yídí pYísluanými ustanoveními obanského zákoníku a ostatních obecn� závazných právních 
pYedpiso eské republiky. 

8. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nich� ka�dá ze Smluvních stran obdr�í 
jedno (1) vyhotovení. 

9. Nedílnou souástí této Smlouvy jsou následující pYílohy: 

PYíloha . 1 Seznam Prodejních míst 
Úastníci této Smlouvy po jejím pYetení prohlaaují, �e souhlasí s jejím obsahem a s tím, �e Smlouva 
byla sepsána na základ� pravdivých údajo a jejich pravé a svobodné vole. Na dokaz toho pYipojují své 



 

9 
 

podpisy: 
 

 
V __________ dne __________ V __________ dne __________ 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
Ticketlive PRO s.r.o. M�sto Svitavy 
Tomáa KraIák Mgr. Bc. David aimek, MBA 
jednatel starosta  
  

smerda
Text napsaný psacím strojem
Doložka podle § 41 zákona Ċ. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:
Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 20. 5. 2024 usnesením Ċ. 19/A/5b.


vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem
28. 5. 2024

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem

vesela
Text napsaný psacím strojem



 

10 
 

 
 

PYíloha . 1 
 

Seznam prodejních míst 
 

 
 
 

M�stské informaní centrum Svitavy 
nám�stí Míru 48, 568 02 Svitavy 

 
tel.: 461 534 300 

 
www.ic.svitavy.cz 

 
IO: 00277444 

DI: CZ 00277444 




